MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 2029/2023 Em 27 de junho de 2023

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

Câmara Munjçip41 dç Al4Biauara
Protocolo: 6681/2023 de 05/07/2023 15:34
Docuíner)to: Resposta ílo l à Irldicdção no 2699/2023
Interessado: PREFEITURA L)O MUNICIPle DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEG151;LATIVO

SenhorPresídente

: ' '' - o ''''- - Comosnossosrespeitososcumprimentos,emresposta
lnalcaçao n" 269p/2023, de autoria do Vereador ALUISIO BOI, sobre o assunto,

informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria )municipal de Trânsito,
Transporte e 6Áobílidade Urbana, após vistoria, constatamos' que há grande
disponibilidade de estacionamento no local. Trata-se de Distrito Industrial onde

u-wlquv

circulam
muitos caminhões o que dificultaria essa circulação devido a largura da via será
necessário proibir estacionamento de um dos lados, reduzindo muitas vezes o numero
de vagas existentes. Sugerimos indeferir o pedido

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

Chefe-de Gabinel e
SANTOS